
 
 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia Spółce pod nazwą Sulejówek Inwestycje Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zadań własnych Miasta Sulejówek 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465,1572) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Sulejówek uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powierza się Spółce pod nazwą Sulejówek Inwestycje Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
wykonywanie zadań własnych Miasta Sulejówek w zakresie administrowania i bieżącego utrzymania obiektu 
krytej pływalni na terenie Miasta Sulejówek zlokalizowanej przy ul. I.J. Paderewskiego 31. 

§ 2. Szczegółowy zakres, sposób wykonywania i warunki finansowania powierzonych zadań własnych 
gminy, o których mowa w § 1, w tym zakres uprawnień i obowiązków Spółki określi umowa wykonawcza 
zawarta pomiędzy Miastem Sulejówek a Spółką pod nazwą Sulejówek Inwestycje Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 

 
 

Daniel Dąbrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4748


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-12T10:40:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




